segunda-feira, 1l de novembro de2024 | Ano IX - Edição n'01416 | Caderno I p. rüMú-riiêiÉiô EEE

DI sa

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08 Centro - Bahia CEP - 46990'000
CNPJ í3.922.554/000í-98 - Telefar: (0xx75) 33392150 I 2128

AVISO DE OISPENSA N" O5O/2024PMSSD| - COM BASE NO ART. No 75, lNclso ll da Lêi

11.13312021

PÍocesso Administrativo No 098/2024

A prefeitura Municipal de Souto Soares, em conformidade com Art. 75, inciso ll - da Lei Federal n.o

14.133t2O21,torna público aos interessados que a administração municipal pretende realizar a aquisiçáo

de material de expediente e papelaria para atender as necessidades da PreÍeitura, Secretárias municipais

e departamenlos'que a integram, de acordo com as especificações e quantidades descritas no Termo de

Referência, com valor globál estimado de R$ 54.893,43 (cinquenta e quatro mil, oitocentos e noventa e

três reais e quarenta e tiês centavos), podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços

no prazo de 3 (três) dias úteis, a conlar desta Publicação, oportunidade em que a administraçáo escolherá

a mais vantajosg.
DATA E xóúntO L;MITE PARA APRESENTAçÃO ol PROPOSTAS E DOCUMENTAÇAO: DIA

14t1',tt2O24,AS 23:59 HS (HORÁRIO DE BRASÍLA-DF)

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇAO:

licitacaocol@soutosoares.ba.qov.br

O Termo de Referência da Dispensa estará disponÍvel no Site Oflcial do MunicÍpio

https:iA^/ww.soutosoares.ba.aov.br

Ouúas informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, situada na Avenida José Sampaio, no 08, Prédio,

Centro, Souto óoares/BA- CEP -46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e de í4h:00 às 17h:00 de

segunda a sexta feira.

Souto Soares/Ba,11 de novembro de2024.

Amaury Alves Batista Junior
Agente de Contratação

Via ,r' l.il':lti,,. ,'.lirilliijr. ::;tj

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
70001 A9CE88AB7303C7BF8F27C6E86FB

@ 5 nD